
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

JANAR-SHKURT-MARS 2022  

BASHKIA LEZHË 

Nr. 

Rendor 

Data e 

kërkesës 
Objekti i kërkesës Data e përgjigjes Mënyra e përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

1 07.01.2022 Mbi ankimin ndaj refuzimit per dhenie te informacionit dhe kopje te dokumentave zyrtare 14.01.2022 E plotë Nuk ka 

2 11.01.2022 Informacion per vleren e Bashkise Lezhe per pastrimin nga mbetjet nga viti 2014 deri ne 

vitin 2022 (specifikisht per secilin vit) 

   

3 13.01.2022 Informacion per procesin e saktesimit te adresave ne Bashkine Lezhe    

4 17.01.2022 Informacion per numrin e familjeve te pastreha ne vend qe kane kerkuar ndihme nga shteti 

Shqiptar. 

08.02.2022 E plotë Nuk ka 

5 20.01.2022 Informacion per Gjendjen Civile Lezhe per korrigjimin e emrit ne çertifikate 20.01.2022 E plotë Nuk ka 

6 20.01.2022 Informacion per regjistrimin e femijes 24.01.2022 E plotë Nuk ka 

7 26.01.2022 Plotesim pyetsori mbi turizmin e orientuar drejt se ardhmes dhe qendrueshmerise ne Lezhe 26.01.2022 E plotë Nuk ka 

8 28.01.2022 Informacion per buxhetin e akorduar per Drejtorine e Turizmit dhe Kultures ne Bashkine 

Lezhe per vitin 2021 

08.02.2022 E plotë Nuk ka 

9 11.02.2022 Kerkese per mosmiratimin e linjes se transportit te nxenesve ne fshatin Tale 1 te Nj/Adm 

Shenkoll, Bashkia Lezhe 

   

10 20.02.2022 Kerkese per pajisje me nje kopje te dokumentacionit Sektorit te Rindertimit ne Bashkine 

Lezhe 

03.03.2022 E plotë Nuk ka 

11 22.02.2022 Informacion per procesin e shtepive te rindertuara nga termeti ne Bashkine Lezhe. “Pallati 

nr.88 në Bashkinë Lezhë”.  

07.03.2022 E plotë Nuk ka 

12 22.02.2022 Informacion per projektin e kafsheve te braktisura 24.02.2022 E plotë Nuk ka 

13 22.02.2022 Aplikim për shpallje vend pune, edukatore e arsimit parashkollor në Shkollën 9-Vjeçare 

Troshan 

24.02.2022 E plotë Nuk ka 

14 23.02.2022 Informacion per helmimin e qenve endacake ne Bashkine Lezhe    

15 23.02.2022 Informacion per Projektin "Rindërtimi i “URES SE ZEZE” mbi Lumin “Drin” dhe 

rehabilitimi i rrugës “INXHINIER GJADRI”, LEZHE 

16.03.2022 E plotë Nuk ka 

16 24.02.2022 Informacion per fondin qe i eshte vene ne dispozicion Bashkise Lezhe per rindertimin. 

Informacion per numrin e tenderave te shpallur nga Bashkia Lezhe ne kuader te rindertimit. 

Informacion per venien ne dispozicion te listes se fituesve, objektin per te cilin eshte 

shpallur fitues dhe vleren per te cilen eshte shpallur fitues.  

06.04.2022 E plotë Nuk ka 

17 24.02.2022 Kerkese per dergimin e broshurave ose informacione mbi turizmin per Lezhen 15.03.2022 E plotë Nuk ka 

18 08.03.2022 Informacion per miratimin e planit te zhurmave ne Bashkine Lezhe    



REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

JANAR-SHKURT-MARS 2022  

BASHKIA LEZHË 

 

19 23.03.2022 Informacion per Impiantin e trajtimit te ujerave te ndotura ne Shengjin dhe kostot e 

mirembajtjes te ITUN  

28.03.2022 E plotë Nuk ka 

20 28.03.2022 Informacion per Gjendjen Civile Lezhe 28.03.2022 E plotë Nuk ka 


